
CdS: Monchi w Londynie z operacją wznowienia
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(Corriere dello Sport - G’D’Ubaldo) Roma szuka prawego obrońcy, aby

przesunąć Florenziego do ataku i o tym będzie się rozmawiać podczas

dzisiejszego spotkania w Londynie. Do stolicy Anglii przybyli Baldissoni,

Gandini, Fienga i Danovaro, dziś spodziewani są Pallotta i Monchi.

Wszyscy razem obejrzą wieczorem mecz Celtics, ale wcześniej

porozmawiają o mercato. 

Monchi podkreśli swoje zaufanie dla Di Francesco. Pozostali dyrektorzy są w

Londynie od dwóch dni, również z powodu kwestii dotyczących finansowania

nowego stadionu. Aby pozyskać obrońcę Roma próbuje sprzedać Bruno Peresa.

Benfica wyraziła zainteresowanie brazylijskim obrońcą i stara się negocjować z

zespołem Giallorossich. Kluby wydają się jednak dalekie od zamknięcia operacji:

Roma proponuje wypożyczenie z przymusem wykupu za 9 mln euro. Benfica

wolałaby prawa do wykupu. Również Galatasaray pozostaje zainteresowane. Monchi

robi ruchu po Darmiana z Manchesteru United i Juanfrana z Atletico Madryt.

Rozmawiał z agentami dwójki graczy, ma nadzieję pozyskać jednego z nich na

wypożyczenie. Dyrektor sportowy zasięgał też informacji (nic ponadto) o Manei,

młodym Rumunie, rocznik 1997 z Cluj. 

Monchi szuka pieniędzy, aby móc kupować w styczniu. Dyrektor sportowy oferował

Gonalonsa we Francji: jeśli pójdzie, może spróbować pozyskać Badelja z Fiorentiny

lub Torreię z Sampy. W ostatnich dniach były kontakty z Prade w sprawie gracza z

Ameryki Południowej. Gonalons może interesować Marsylię, ale jego agent

powiedział, że nie ruszy się z Romy. do tej pory Francuz rozczarowywał. Wczoraj Di

Francesco powiedział, że gracze niezadowoleni mogą zostać sprzedani. Bramkarz

Łukasz Skorupski poprosił o transfer, aby móc grać. Do tej pory zaliczył tylko jeden

występ w sezonie, przeciwko Torino w Coppa Italia. Takie same żądania

przedstawiał latem, ale do tej pory nie było klubów gotowych zapłacić tyle ile chce

Roma. Geona byłaby zainteresowana Skorupskim gdyby odszedł Perin, ale ciężko,

aby reprezentant Azzurrich ruszył się w styczniu. O odejściu myśli Strootman, ofert

nie brakuje. 
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